. . . . . mea nec lyra dignius ullum

Ante sonet, quam quo didicit crepitare magistro.

c) Janus Pannonius pag. 35. *bissenae justa facies tua sancta propago.*

Jctum Veronensem, cum laudibus et elogiis praeceptoris sui *Eman. Chrysolorae*, ex quibus epitaphium ejus refert Mabillonius pag. 184. Musei Italici.

3) Latina versio X, primorum librorum *Strabonis*, jussu Nicolai V, suscepta, et post ejus mortem dicata Jacobo Antonio Marcello, Senatori Veneto. Prodiit Rom. 1470. Spirae 1472, fol. ac deinde saepius. Libros *Strabonis* septem posteriores vertit. GREGORIUS Tiphernas, de quo supra p. 96.

4) Versio Latina *Plutarchi* de differentia assentatoris et amici, a) et parallelorum minorum, et de liberis educandis: nec non *Vitarum Numae*, *Alexandri*, *Caesaris*, *Fabii*, *Marcelli*, *Philomenis*, *Flaminii*, *Lysandri*, *Syllae*, *Eumenis*, *Niciae*, *Crasii*, *Dionis*, ac *Bruti*: sed et *Homeri vitam*, quae inter *Plutarchi* scripta legitur, et *Evagoram Isocratis*. De quibus dixi in Biblioth. Graeca lib. IV. cap. III.

5) *Comparatio Scipionis et Caji Julii Caesaris* quem *Scipioni* Guarinus praeferebat, contra *Pogii Florentini* sententiam. Nec tamen ideo desierunt esse amici qui antea, *neque enim*, inquit *Pogius*, *disjunctio sententiarum debet amicos disjungere, cum liceat diversa sentire salvo jure amicitiae*.

6) *Invectiva sub Andreae Agazonis* nomine adversus *Georgium Trapezuntium* quem primas litteras docuerat. Vide *Diarium eruditorum Italiae* tom. XVI. pag. 446, 439, seq.

7) *Epistolae, Orationes et Carmina*, laudata *Trithemio* cap. 807. confer quae de illis annotantur in *Diario Veneto eruditorum Italiae* tom. XII. pag. 363, 369.

8) *Vocabularius brevilocus* cum arte diphthongandi sive libello *de dictionibus quae cum diphthongo scribuntur*, et de accentuandi arte et punctandi. Basil. 1478, 1480. Colon. 1486, fol.

9) *Institutio ad Hieronymum filium*.

10) *Notae in Valerium Maximum et Ciceronem de amicitia*, et *Orationem pro Sex. Roscio*.

11) *Carmina de Polysemis et Vocabulorum differentiis*.

a) *Diarium eruditor. Italiae* tom. XII. pag. 361. et 358. seq.

12) *Vita Platonis et Aristotelis*.

13) De *Catullo* per Guarinum restituto dixi lib. I. Biblioth. Latinae cap. 5 neque praeteriri debet hoc de eo *Sabellici* a) testimonium, laudatum quoque in tom. 13. *Diarii Veneti* pag. 406. *Catullum municipem suum, situ et squallore confectum, lucemque ex diuturnis tenebris reformidantem, ita abstersit, ut sine majore rubore in publicum exire non dubitavit*. Majus etiam est quod de *Guarino* subjungit: *Profuit ille excimia eruditione multis: sed morum sanctitate optimoque vivendi instituto non paucis*. Alia in ejus laudem merito congesta a praestantissimo *Baelio* in *Lexico*.